
Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona 5 000 000 €
Reference: R4851256  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 203m  Terrace: 344m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní apartmán u moře se nachází u oblíbené pláže Playa del Cristo, krásné zátoky v Esteponě na pobřeží Costa del
Sol. 

Tyto úžasné domy mají velikost, luxus a povrchovou úpravu vily a nejúžasnější panorama:cký výhled na Středozemní
moře. 

Luxusní třípokojový penthouse duplex na prodej v tomto exkluzivním přímořském letovisku nabízí moderní design,
rozsáhlé vnitřní prostory s výhledem do Středozemního moře skrze obrovská okna a rozsáhlé terasy se soukromými
bazény. Použi= vysoce kvalitních materiálů a nejmodernějších technologií činí z tohoto projektu skutečný skvost. Ke
všem domům patří minimálně dvě velká garážová stání a jeden sklad. 

Tato propagace má krásné společné prostory a svěží zahrady, včetně nekonečných venkovních a vnitřních bazénů,
kompletních lázní, sauny a plně vybavené posilovny, které si můžete užívat po celý rok. K dispozici je přímý přístup na
pláž, což je jedna z hlavních výhod bydlení v zástavbě u pláže na pobřeží Costa del Sol. 

Resort se nachází na jedné z nejkrásnějších pláží v Esteponě. Jen několik minut chůze od přístavu, centra města s
výborným spojením do Marbelly, Puerto Banus, La Duquesa, Sotogrande a na letiště v Malaze a Gibraltaru. 

Estepona, město :síce květů, v sobě spojuje bohaté kulturní dědictví a tradiční atmosféru staré rybářské vesnice s
kosmopolitní atmosférou. V okolí není nouze o golfová hřiště, kterých je v okolí celkem 10. Kromě toho má Estepona
více než 20 km pláží se spoustou barů, restaurací a vodních sportů.v

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona
	5 000 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


